lilteris incipienlibus Ad insùjnem, dalis

Romae vi decembres anno mcdlxxv
,

ponlilicalus v.
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§ 6. Volumus etiam, decernimus at- Tertiarii rra-

que statuimus , ut terliaru direclioni convemnaiium

ministri generalis fratrum Minorum Con-iegiis ei /mÙÌs

ventualium subiecti omnmo gaudeant etqaae celeri»

p ., .... Terliariis coq-

iruanlur omnibus exemptionibus, immu-cessae fueraDt.

nitatibus
,

praerogativis , indulgentiis,

privilegiis, graliis et favoribus spiritua-

libus et temporalibus, quas antecesso-

res nostri Romani Pontifices iisdem lar-

giti fuerunt. Quapropler has iterum ap-

probamus, confirmamus atque concedi-

mus, easdemque eliam omnes et singu-

las, quas pridem concessimus in eàdem

constilulione nostra quae incipit Pater-

na Sedis Apostolicae providentia; decer-

nentes tamen et declaranles, ut, qua-

cnmque consuetudine in contrarium non

obstante, memorati terliarii, directioni

et correctioni ministri generalis fratrum

Minorum Conventualium subiecti, vesles

religiosas colore et forma terliariis pro-

prias induant, eo prorsus modo quem

Romani Ponlifìces suis apostolicis iitle-

ris observandum praescripserunl, ad hoc

ut iisdem indulgentiis et graliis fruì

possinl.

S 7. Haec vero universa, ministro gè- ciausniae, ac

. QL'rogaloriae.

nerali fratrum Minorum Conventualium

in lertiarios ei subiectos praesentibus

lilteris nostris concessa, ita et non ali-

ter iudicari, et fìrmr atque inconcussa

ab omnibus haberi ?ialuimus, non ob-

stantibus ordinationi.)US et conslilulioni-

bus apostolicis, aliisque contrariis qui-

buscumque, quibus, qualenus opus est,

derogamus, easque abrogamus, proque

abrogalis, derogalis et nuUis hac in re

haberi volumus
;
poenam excommuni-

calionis ipso facto incnrrendam aliasque

censuras prò arbitrio nostro iis inter-

minantes, qui contraire, vel temerario

ausu ea impugnare praesumpserinl quae

hac nostra conslitulione fìrmamus atque

decernimus, ob cuius plcnam perfeclam-

que observantiam iniungimus venerabi-
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Bis lilleris il-

es nliique ìi-

ibsalur.

Nemo haslil-

)ras infriDgvre

Qdeat.

libus fratribns palriarchis, archiepisco-

pis, episcopis, et eorumdem vicariis et

mìnislris, ul, prò horum omnium piena

executione luendà, auclorilate siià vigi-

lent, invocato eliam, si opus fueiit, ad

hoc auxilio brachii saecularis.

§ 8. Voiumus pariler ut praesentium

litterarum transumptis, seu exemplis
,